KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28go Maja. Rok 1863.

№ 119.

Dnia 16 (28) Maja 1863 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 3 m. 51
Zachód „ „ 8 „ 4

Jutro, Śtej Teodozji Męcz.

Bractwo Śgo ROCHA, zawiadamia Członków, Braci i Siostry, oraz wiernych Chrystusowych, iż w przyszłą Niedzielę dnia 30 b. m., jako w Uroczystość Śtej TRÓJCY, odprawiać się będzie w Kościele Ś.

33 kop: 10 rocznego czynszu, to jest takiej, jaką terazniejszy dzierżawca opłaca, i ten za utrzymującego się uznany będzie, kto największą sumę za tę dzierżawę postąpi. Vadjum do dzierżawy tej wynosi Rs. 6 kop: 62; o innych warunkach dzierżawy tej dotyczących, każdego czasu w Biurze Magistratu dowiedzieć się można. Siedlce dnia 8 (20) Maja 1863 r.

Prezydent, **Furaszkiewicz.**
Radny Sekretarz, **Trętowski.**

Potrzebny jest **KUCHARZ** bezżenny i należycie uzdatniony, w średnim wieku; wiadomość powziąć można w Handlu Win przy ulicy Rymarskiej, pod Nrem

471 Lit: E.

b., w domu Pani Frycze, Nr 1574 lit. C, przy ulicy Jerozolimskiej, obok Hotelu Warszawsko-Wiedeńskiego. — Tamże **Stajnia** na 4 konie lub na skład.

Nieruchomość w Warszawie, pod Nr 2241 położona, należąca do Sukcessorów Jakóba Mławskiego, sprzedana będzie przez publiczną licytację w drodze działów, w dniu 20 Maja (1 Czerwca) 1863 r., o godzinie 4^{3/4}, z południa, jako terminie ostatecznego przysądzenia, w Wydziale III Trybunału Cywilnego w Warszawie, przed W. Rożnowskim Sędzią Trybunału delegowanym. Vadjum Rs. 6,000. Licytacja zacznie się od summy Rs. 79,586 kop. 54^{3/4}, jako taxi biegłych.

Właścicielka Zakładu spodziewa się (ku czemu dokłada wszelkiego starania), zadowolili Szanownych Gości, polecając się ich względem. — **Wilhelmina Hering** Wdowa.

W nowo wykończającym się domu, dotykającym obszerne Ogrodu P. Ulrycha, przy ulicy Ciepłej, nieopodal od Placu Grzybowskiego i Żelaznej bramy, są różne **Lokale** do wynajęcia od Sgo Jana.

Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1863 r., o godz: 5ej po południu, w Wydziale II Trybunału Cywilnego w Warszawie, sprzedana zostanie w drodze działów **Osada Ner 21**, w Wielkiej Woli i Czyste pod Warszawą położona, przeszło 50,000 łokci kw: rozległości mająca, przez biegłych na Rs. 667 (Złp. 4,446 gr: 20) oszacowana.